Constatato che, ai sensi del citato art.17, il presente provvedimento è finalizzato alla stipulazione 

di un ordine per l’acquisizione dei servizi di Medico Competente e Sorveglianza 
Ordinaria e Straordinaria per i plessi dell’Istituto per l’A.S. 2025/26, per un importo 
massimo stimato in € 1.500,00( millecinquecento/00) mediante affidamento diretto ai 
sensi dell’art.50 del D.Lgs.36/2023. 
La forma del contratto ai sensi dell’art.18, comma 1, secondo periodo, del 
D.Lgs.36/2023, trattandosi di affidamento diretto ai sensi dell’art.50 del 
D.Lgs.36/2023, è espletata mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale,